
Zarządzenie Nr 1/2008 
Wójta Gminy Czarna 

z dnia 7 stycznia 2008 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na zbycie nieruchomości położonych 
w miejscowości Czarna i Dąbrówki. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym     
( t.j. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 Rozporządzania Rady Ministrów         
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207 poz. 2108 ) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 
 Pani Krystyna Machowska-Wojnar       - przewodniczący komisji 
 Pani Renata Cisek              - członek komisji  
 Pani Elżbieta Nosek                                 - członek komisji 
 
2. Celem komisji jest przeprowadzenie w dniu 10 stycznia 2008 roku niżej wymienionych 

przetargów ustnych nieograniczonych: 
 

 Przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr: 
1707/3 położona w msc. Czarna. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 10 stycznia 
2008 roku o godzinie 900. 

 Przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr: 
414/14 położona w msc. Dąbrówki. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 10 stycznia 
2008 roku o godzinie 930. 

 
 

§ 2. Przetargi zostaną przeprowadzone zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108) 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


